UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số: 140/TTr-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 15 tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt hợp đồng

Năm học 2020-2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Hải Dương;

       Phòng Nội vụ TP Hải Dương;

       Phòng Tài chính – Kế hoạch TP Hải Dương.

Thực hiện hướng dẫn của Phòng GD&ĐT TP Hải Dương về việc bố trí giáo viên, nhân viên hợp đồng năm học 2020-2021;
Xét tình hình thực tế của Nhà trường;

Trường THCS Nam Đồng đề nghị Phòng GD&ĐT, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – Kế hoạch TP Hải Dương phê duyệt giáo viên hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ cho trường THCS Nam Đồng năm học 2020-2021 cụ thể như sau:
I. Đối tượng kéo dài hợp đồng từ năm học 2019-2020
1. Bà Lê Thị Khánh
- Chuyên ngành đào tạo: ĐH Văn học

- Công việc hợp đồng: Dạy Văn 6A, Địa 6A; chủ nhiệm 6A
- Số tiết: 21
2. Bà Nguyễn Thị Quý

- Chuyên ngành đào tạo: ĐH Anh

- Công việc hợp đồng: Dạy tiếng Anh khối 7,8,9
- Số tiết: 24
3. Ông Lê Văn Lịch
- Chuyên ngành đào tạo: ĐH Giáo dục thể chất

- Công việc hợp đồng: Dạy Thể dục khối 6.
- Số tiết: 8
II. Đối tượng hợp đồng mới, viên chức ở đơn vị khác năm học 2020-2021 do còn khối lượng công việc chưa có người đảm nhiệm
1. Bà Trương Thị Mỹ

- Chuyên ngành đào tạo: ĐH Công nghệ, Lý

- Công việc hợp đồng: Dạy Công nghệ khối 7,8; Lý khối 6,7

- Số tiết: 14
2. Bà Vũ Thị Duyên

- Chuyên ngành đào tạo: ĐH Sử

- Công việc hợp đồng: Dạy Sử khối 6, 7; Thư viện.

- Số tiết: 17

(Có danh sách kèm theo)
Trên đây là tờ trình của trường THCS Nam Đồng về việc đề nghị phê duyệt hợp đồng năm học 2020-2021. Vậy trường THCS Nam Đồng kính trình Phòng GD&ĐT, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – Kế hoạch TP Hải Dương xem xét, phê duyệt cho Nhà trường được hợp đồng giáo viên để Nhà trường được ổn định chuyên môn và thực hiện thanh toán hỗ trợ tiền công, kinh phí đóng BHXH bắt buộc cho giáo viên hợp đồng theo đúng hướng dẫn của cấp trên.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan